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nasiona Rozwar
wielkokwiatowy szt.10 Flxx15
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx15

Kod producenta Flxx15

Kolor fioletowy

Opis produktu
nasiona Rozwar wielkokwiatowy

Platycodon grandiflorus

Rozwar wielkokwiatowy Platycodon grandiflorus pochodzi z rejonów wschodniej Azji. Wysokość to ok. 40-80 cm., ale posiada również odm. karłowe o wys. 10 - 20 cm. Doskonale radzi sobie w naszym klimacie i nie ma zbyt dużych wymagań. Rozwar zakwita na początku lata i kwitnie do września (VII-IX), tworząc kwiaty w postaci
pięknych dzwonków na szczytach pędów. Kwiaty osiągają średnicę ok. 5-8 cm., a więc są dość duże. Najczęściej spotykane w kolorze błękitnym, niebieskim, blado różowym oraz białym. Kwiaty są pojedyncze ale bywają też odmiany o ciekawym półpełnym pokroju i falowanych płatkach. Ciekawie wyglądają również pąki rozwaru
wielkokwiatowego, tworzą bowiem zielone, małe baloniki, które pęcznieją i dopiero rozwija się kwiat. Otwiera się całkiem ukształtowany i od razu ostatecznych rozmiarów, stąd polska nazwa - rozwar.
   Rozwar wielkokwiatowy przybiera pokrój raczej zwarty, pędy są wzniesione i sztywne. Liście jasnozielone, o lekkim niebieskawym odcieniu, lancetowate lub owalne z ząbkowanymi brzegami.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: fioletowy.
Wysiew: siejemy płytko, 2-3 mm pod powierzchnią ziemi. Ziemia zwykła ogrodowa. Po wykiełkowaniu i osiągnięciu przez roślinki 3-5 cm pikujemy do oddzielnych doniczek lub na miejsca stałe.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Rozwar wielkokwiatowy jest roślina leczniczą, od dawna mającą zastosowanie głównie w medycynie wschodniej. Zawiera substancję o działaniu wykrztuśnym.

Rozwar wielkokwiatowy lubi miejsca zarówno nasłonecznione jak i nieco cieniste, zaś słabo radzi sobie w całkowitym cieniu. Platycodon potrzebuje umiarkowanej wilgotności gleby, koniecznie przepuszczalnej o pH najlepiej obojętnym. Przetrzyma lekkie przesuszenie, gdyż posiada mięsisty korzeń magazynujący

wodę, co sprawia że pielęgnacja rozwaru jest dość łatwa.

Kwiatostany rozwaru po przekwitnięciu dobrze jest systematycznie usuwać, gdyż pobudza to roślinę do lepszego wiązania następnych pąków kwiatowych. Warto ten zabieg wykonywać w rękawiczkach, gdyż roślina w miejscu uszkodzenia, wydziela gęsty, biały sok (podobnie jak mlecz). Kwiaty rozwaru nadają się

również do wazonu.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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